
7.  W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych. Po niej Różaniec. 
Klasy ósme spotkania w Grupach: 

Godz.16.45-Grupa ks. Jana teraz ks. Dominika. 
Godz.17.30-Grupa Pani Renaty. 
Godz.18.30-Grupa Pana Macieja. Przynosimy indeksy. 

Po Mszy świętej porannej Nabożeństwo do św. Jana Pawła II. 
8.W piątek dzień Fatimski. Zapraszamy do naszego kościoła. O godz.17.30 śpiewamy pieśni Maryjne. 
O 17.50 czytamy intencje fatimskie. O 18.00 Różaniec Fatimski. O 18.30 Msza święta z kazaniem i proce-
sją. Kazanie wygłosi nasz ks. Adam. Intencje Fatimskie można składać do skarbony przy ołtarzu Matki 
Bożej. Bóg zapłać za ofiary dołączone do intencji. W piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia.  
O godz.16.30 Msza św. szkolna i po niej Różaniec z udziałem dzieci. Spotkanie młodzieży z ks. Domini-
kiem o godz.19.45 w salce. 
9. W sobotę pielgrzymka do Krakowa z ks. Adamem. Wyjazd o 6 rano powrót ok.20.00. Cena 60zł.  
Są jeszcze wolne miejsca. Zapisy do wtorku włącznie w zakrystii. 
W sobotę spotkania w grupach: 

O godz. 8.00 kandydaci w salce 
O godz.8.00 Ministranci lektorzy i ceremoniarze w kościele 
O godz.9.30 Marianki w salce 
O godz.10.00 Schola w salce. W tym dniu przypada Święto Edukacji, dlatego będziemy się mo-

dlić za naszych nauczycieli i wychowawców, szczególnie za nich ofiarujemy Różaniec o 17.15. 
W sobotę również przymiarka alb komunijnych w zakrystii Zapraszamy poszczególnymi klasami i tak: 

O godz.9.00 Szkoła Podstawowa nr 1 i Antoniów 
O godz.9.30 klasa 3 A SP nr 3 
O godz.10.00 klasa 3 B SP nr3 
O godz.10.30 klasa 3 C SP nr3.Zabieramy ze sobą zaliczkę 100zł. 

10. Przyszła niedziela to Niedziela Papieska. Różaniec o 16.15 będzie z rozważaniami św. Jana Pawła II 
oraz prowadzony przez poszczególnych przedstawicieli grup Parafialnych: Rada Parafialna, Odnowa  
w Duchu Świętym, Młodzież, LSO i Marianki. 
W przyszłą niedzielę odpust ku czci św. Jadwigi w Nowej Schodni. Suma o godz.11.00. 
11. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św. a w sobotę od 17-18.00. 
12. Kancelaria Parafialna czynna według stałego porządku. W czwartek dyżur ks. Proboszcza. 
13. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego oraz naszej Gazetki Parafialnej .Jest Gość Extra poświę-
cony Matce Bożej w cenie 14 zł. Można nabywać kalendarze Rolników w zakrystii. Można zabrać kolejne 
zadanie dla Rodzin, tytuł „Parafia ,czyli co?” Jest też dostępne na stronie internetowej. 
14. W poniedziałek odbyło się posiedzenie Rady Parafialnej. Omówiono ważne sprawy funkcjonowania 
naszej wspólnoty Parafialnej. Pozytywnie oceniono prace renowacji ławek i drzwi w kościele. Zlecono 
również prace nad wymianą szyb w drzwiach kościoła, potem również nowa tapicerka na ławki. Pragnie-
my zdążyć do Jubileuszu 40-lecia kościoła 12 listopada. Pochylono się również nad projektem wymiany 
kostki wokół kościoła, na razie sprawy papierkowe. Dziękujemy Panu Burmistrzowi za współpracę. Po-
dziękowano za ofiarność Parafian, szczególnie za kolekty parafialne. Na koniec odśpiewano Apel Jasno-
górski. 
15. Serdeczne podziękowanie Panom, że nie zawiedli i przybyli licznie w poniedziałek do zrywania wy-
kładziny z ławek. Pięknie ,że duch ofiary w Parafii nie zaginął. 
16. Bóg zapłać za odnowienie krzyża na terenie naszej Parafii, dokładnie przy ulicy Brzeziny. Szczególne 
podziękowania wszystkim ofiarodawcom z Rodzinami Jurosów na czele. Krzyż został uroczyście poświę-
cony w minioną sobotę.  
17. Pogrzeby: 
Śp. Monika Wąsik l.65, zam. przy ulicy Lipowej, w poniedziałek 9 października o godz.13.00 Msza św.  
w kaplicy i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Różaniec niedziela godz.15.00. 
Śp. Edward Mazur l.70, zam. w Antoniowie przy ul. Danysza, w środę 11 października o godz.10.00 Msza 
święta w kościele i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Różaniec w poniedziałek o godz.18.15, wtorek  
o godz.19.00 i środa o godz.12.15 przed Pogrzebem. 
Śp. Anna Wendel l.80, zam. przy ulicy 8 Marca, w piątek 13 października o godz.13.00 Msza św. w kapli-
cy i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Wieczny Odpoczynek… 
 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego człon-

ków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 41/2023                   XXVII   NIEDZIELA   ZWYKŁA                     8.10.2023 
 

/Iz 5, 1-7/; /Ps 80 (79), 9 i 12. 13-14. 15-16. 19-20/; /Flp 4, 6-9/; /Mt 21, 33-43/ 
 

Co jest istotne w naszym życiu? „Bracia, o nic się już nie martwcie, ale w każdej sprawie wasze sprawy 
przedstawiajcie Bogu w modlitwie i błaganiu z dziękczynieniem”. Św. Paweł wskazuje, że należy wystrze-
gać się sytuacji, które stają się źródłem wewnętrznego niepokoju. Człowiek wierzący, choć ma te same 
troski i zmartwienia, co wszyscy ludzie, posiada skuteczny sposób przezwyciężania tego rodzaju utrapień. 
Ten, kto oddaje i powierza się Bogu, wraz z całym swoim życiem, otrzyma w darze pokój, który „przewyż-
sza wszelki umysł”. To oznacza, że przewyższa wszelkie ludzkie wyobrażenia i inicjatywy na rzecz pokoju. 
Dzieje się to już teraz, ponieważ źródłem prawdziwego pokoju jest sam Bóg. Dobrze tę prawdę rozumiała 
św. Faustyna Kowalska, wobec której. Jezus często wyrażał pragnienie ufności: „Pragnę zaufania od swych 
stworzeń, zachęcaj dusze do wielkiej ufności w niezgłębione miłosierdzie moje” (Dz. 1059). Faustyna 
spodziewała się Bożej pomocy, dlatego ufnie powierzała się Bogu. Jezusowi na tym bardzo zależało: „Nie-
chaj się nie lęka do mnie zbliżyć dusza słaba, grzeszna, a choćby miała więcej grzechów niż piasku na 
ziemi, utonie wszystko w otchłani miłosierdzia mojego” (Dz. 1059). A Faustyna, której zaufanie wobec 
Boga było ogromne, wołała: „[...] choćbym miała na sumieniu grzechy świata całego i grzechy wszystkich 
dusz potępionych, to jednak nie wątpiłabym o Bożej dobroci, ale bez namysłu rzuciłabym się w przepaść 
miłosierdzia Bożego, która jest dla nas zawsze otwarta” (Dz. 1552). Jak przyjmować zaproszenie gospoda-
rza winnicy? Bardzo konkretną wskazówkę daje nam świadectwo młodej dziewczyny – jakże aktualne  
w październiku: „Codziennie staram się odmawiać różaniec. I tak rozważam pewne sprawy w ciągu doby, 
przez pryzmat tajemnic. Różaniec – modlitwa zawierzenia i mocy tych, którzy zawierzyli”. Przesuwając  
w dłoniach paciorki różańcowe, uczmy się w szkole Maryi zaufania w moc Tego, który zawsze pragnie 
naszego dobra. 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 

INTENCJE  MSZALNE     9 – 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 
 

PONIEDZIAŁEK – 9.10. – dzień powszedni 

  6:30 1/ Za + Kamilę Terech w 1 rocz. śm. /od matki chrzestnej Agaty/. 

 2/ Za + syna Arkadiusza Pietras w 1 rocz. śm., ++ z pokrew. z obu stron i d.cz.   

17:00 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w rodzinie Lipińskich  

oraz za + mamę Genowefę. 

 2/ Za + męża Jana Kułagi, ++ rodziców Kułaga, Spik, + siostrę Adelę, + Jerzego Rajtor. 

 3/ Za + mamę Mieczysławę Gacan w 2 rocz. śm. 

17:30 Różaniec.   



WTOREK – 10.10. – dzień powszedni 

  6:30 1/ Za + mamę Aleksandrę Mazgaj w kolejną rocz. śm. 

              2/Za + Leokadię Bednarz(od przyjaciółek).  

3/ Za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:15 Różaniec. 

18:00  1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie oraz 

opiekę Matki Bożej w rodzinie Buczek oraz dzieci i wnuków.   

 2/ Za + męża i ojca Józefa w 7 rocz. śm., jego ++ rodziców Anastazję i Franciszka, + syna Karola  

i ++ z pokrew. 

ŚRODA – 11.10. – wspomnienie św. Jana XXIII, papieża 

  6:30 1/ Za ++ rodziców Marię i Adama Żurawskich oraz ++ Małgorzatę i Mieczysława Mrozek.  

 2/ Za + męża Eugeniusza Pietrzak, ++ rodziców, teściów, dziadków, ++ Danutę i Jana Wróbel,  

++ siostrzeńców Łukasza, Arkadiusza, + bratową Krystynę, d.cz. 
 3/ Za + Jadwigę Murawską /od Janiny i Zbigniewa Stonoga/. 

17:15 Różaniec. 
18:00 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo  

i zdrowie dla rodzin Kulik, Mateja, Ptok, Łukaszyński. 
         2/ Za + babcię Klarę Wacławczyk w 2 rocz. śm. 
CZWARTEK – 12.10. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Do B. Op. i za wstawiennictwem Matki Bożej Różańcowej z podziękowaniem za otrzymane 

łaski i zdrowie, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo w rodzinie Tarara oraz dla dzieci i wnu-
ków.  

 2/ Za + Zdzisława Wszelaki /od mieszk. ul. 8 Marca 3d/. 
17:15 Różaniec. 
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ Za ++ rodziców Jadwigę i Franciszka Bronder, + brata Franciszka Bronder, 

+ szwagra Rudolfa Lesik, ++ teściów Martę i Mikołaja Grund, ++ teściów Annę i Józefa Baumann, 
wszystkich ++ z rodzin Bronder, Góra i Puszcz.   

             2/ Za ++ rodziców Anielę i Józefa Bąk, ++ braci Leszka i Jerzego, + męża Stanisława i + przyjaciela 
Jana Fraska. 

          3/ Za ++ rodziców Rozalię i Jana Szczygielski, + siostrę Janinę Hordes, + chrześniaka Grzegorza 
Hordes, ++ siostry Teresę Szuleko, Martę Górecką z synem Andrzejem, ++ rodziców Zofię i An-
toniego Król, ++ pokrew. z obu stron i d.cz. 

            Różaniec do Bierzmowania.   

PIĄTEK – 13.10. – wspomnienie św. Honorata Koźmińskiego, prezbitera, Dzień Fatimski  
  6:30 1/ W podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Teresy  

i Józefa Juros z ok. 44 rocz. ślubu oraz opiekę Bożą dla całej rodziny.  
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski i dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie z ok. 

85 rocz. urodzin Jadwigi Tyka i za + męża Helmuta.   
            3/ Za + męża i ojca Mariusza Stelmaszczyk w 11 rocz. śm., ++ z rodziny oraz d.cz. 
16:30 /szkolna/ Za + tatę Henryka Wróbel w rocz. urodzin, ++ teściów Józefa i Janinę.   
17:00  Różaniec z dziećmi. 

18:00 Różaniec Fatimski. 
18:30 1/ Za + Ewalda Roter, ++ z pokrew. i d.cz. 
 2/ Za wszystkich ++ z rodzin Warzecha, Kampa i Koik. 
 3/Za + Genowefę Świąć /od Józi/. 
SOBOTA – 14.10. – wspomnienie św. Małgorzaty Marii Alacoque, dziewicy                                                                                                                                                               
  6:30  1/ za wstawiennictwem św. Małgorzaty Marii Alacogue, dziękując Bogu za dzieci objęte modlitwą 

prosząc dla nich o dary Ducha Świętego oraz potrzebne łaski w codziennym życiu /od Róży Ro-
dziców modlących się za swoje dzieci/. 

              2/ Za + siostrę Elżbietę Wilczek w 13 rocz. śm., ++ z rodzin Wilczek, Prukop i d.cz. 
              3/ Za + Adama Bukaczewskiego. 
15:00  /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Za ++ Józefa Pałgan i Antoniego Frączek, ++ rodziców, teściów, dziadków,  

++ z rodzin Pawłowski i Pałgan.  
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Włodzimierza Kiełmińskiego w 5 rocz. śm., + babcię, + teściową 

Pelagię Kiełmińską oraz ++ rodziców Martę i Tadeusza Hartwik, d.cz.    
 3/ Za + męża, ojca i dziadka Edwarda Mateja, ++ rodziców Drozd-Mateja, ++ pokrew.  

z obu stron, + brata Lucjana Drozd i d.cz.  
NIEDZIELA XXVIII ZWYKŁA – 15.10. 
  6:45 O Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Kotysz.  
  8:00 1/ Z podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie w rodzinie Miś i Vitzky.  
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie  

i opiekę Matki Bożej w rodzinie Jadwigi, Jana, Katarzyny, Marka i ich rodzin.   
  9:30 /suma/ 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Ewy i Michała Joszko w 20 rocz. ślubu. 
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Gintera Pańczyk w 10 rocz. śm., jego ++ rodziców Pawła i Gertrudę, 

+ brata Bernarda, + ojca Konrada Banduch. 
 3/ Za + Piotra Świtała. 
11:00 1/ O Boże błogosławieństwo i zdrowie oraz potrzebne łaski dla Bożeny Bartela-Citak z ok. uro-

dzin.  
               2/ Za + matkę Sabinę Cupryś w 35 rocz. śm. /od syna Piotra/. 
 3/ Za ++ ciocię Marysię, wujka Wiktora Kowalczuk, ++ ich rodziców i wszystkich ++ z rodzin 

Kowalczuk i Mikołuć oraz + koleżankę Leokadię.  
15:00 Do B. Op. i Matki Bożej Różańcowej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże bło-

gosławieństwo i zdrowie w rodzinie Marud, Świtała w rocz. urodzin. 
16:15 Różaniec. 
17:00 Za ++ rodziców Różę i Alojzego Gola, ++ teściów Marię i Pawła Żyłka, ++ dziadków obu stron,  

+ szwagra Teodora Ploch, ++ ciocie Marię, Eleonorę, Teresę, Gertrudę, + kuzynkę Lucynę Puzik  
i wszystkich ++ z rodziny. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś  Msza święta popołudniowa o godz.15.00. O godz.16.15 Różaniec. Dziś Kolekta Parafialna.  

Za tydzień gościć będziemy Misjonarza Ameryki Południowej O. Franciszkanina Marcina. Wygłosi On do 

nas Słowo Boże i będziemy mogli z tyłu kościoła wspomóc dzieło misyjne w którym  pośredniczy. Zbiór-

ka na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia i kremówki będą w niedzielę 22 października we wspo-

mnienie świętego Jana Pawła II. 

2. Zachęcamy do modlitwy Różańcowej w kościele : codziennie o godz.17.15, a w poniedziałek o 17.30  

i w piątek wyjątkowo o godz.18.00, a z dziećmi o 17.00. Jesteśmy zachwyceni obecnością dzieci na Różań-

cu. Brawo Rodzice. Plansze będą jeszcze w czwartek do wzięcia. Są zamówione. 

3. Trwa nowenna do św. Andrzeja Boboli. Niedziela o godz.16.00, pozostałe dni rano po Mszy św. po-

rannej. 

4. W poniedziałek nie będzie jeszcze całodziennej Adoracji Najświętszego Sakramentu (remont ławek  

i drzwi). 

O godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i rodziców. Po niej Różaniec. 

5. We wtorek po Mszy św. wieczornej nabożeństwo do św. Michała. 

O godz.19.00 spotkanie Odnowy w Duchu Świętym. 

6. W środę o godz.16.00 spotkanie zelatorek  i zelatorów Róż Różańcowych w domu katechetycznym, 

również Róż Rodziców z ks. Proboszczem. 

O godz.18.45  spotkanie Kręgu Biblijnego w salce z ks. Adamem. 

 


